
Metsä Tissue seitsemättä vuotta
EcoVadis Platinum -tasolla –
ennätyspisteet 91/100
Metsä Tissue on saavuttanut Ecovadiksen kestävän kehityksen arvioinnissa
korkeimman Platinum-tason luokituksen seitsemättä vuotta peräkkäin. Tämän vuoden
tulos on yhtiön kaikkien aikojen paras. Kokonaispisteet olivat 91/100, mikä on
merkittävä nousu edellisvuoden 83 pisteestä. Tunnustuksen myötä Metsä Tissue
sijoittuu yhden prosentin parhaimmistoon maailmanlaajuisesti arvioiduista yli 150 000
organisaatiosta.

Parannusta saavutettiin kaikissa neljässä arviointikategoriassa. Ympäristö ja työ- ja
ihmisoikeudet -kategorioissa tulos oli jopa 93/100 pistettä. Tulos ja pisteiden nousu on
merkittävä, sillä EcoVadis on kiristänyt arviointikriteerejään, minkä seurauksena
pistetason nostaminen on vuosi vuodelta entistä haastavampaa.

”Asiakkaamme toimivat markkinassa, jossa vastuullisuusväittämät ovat yleisiä, mutta
niihin ei juuri luoteta. Ulkopuolisen tahon varmistama korkea tuloksemme on
luotettavaa tietoa, jota asiakkaamme, ja heidän asiakkaansa, voivat aidosti hyödyntää.
EcoVadisin kaltaisten arviointien kiristyminen kertoo siitä, mitä eurooppalaiset
asiakkaat nyt edellyttävät: vahvaa näyttöä”, kertoo Metsä Tissuen toimitusjohtaja Sari
Pajari-Sederholm.

Parannusta kaikissa neljässä arviointikategoriassa

EcoVadis-arviointi kattaa neljä kategoriaa: ympäristö, työ- ja ihmisoikeudet, eettisyys ja
kestävät hankinnat. Metsä Tissue paransi tänä vuonna kaikissa neljässä kategoriassa.
Eettisyys, joka on ollut edellisenä vuonna alhaisimmin pisteytetty kategoria, saavutti nyt
selkeää kehitystä.

Metsä Tissue valmistaa pehmo- ja tiivispaperituotteita. Yhtiöllä on tuotantolaitoksia eri
puolilla Eurooppaa, ja se palvelee sekä ammattilais- että kuluttajamarkkinoita
brändeillä Katrin, Lambi, Serla, Mola, Tento ja SAGA.

EcoVadisista

EcoVadis on yksi maailman suurimmista ja luotettavimmista yritysvastuuarvioinneista,
ja se arvioi globaalisti yli 150 000 yritystä. Arviointi kattaa ympäristön, työ- ja
ihmisoikeudet, eettisyyden ja kestävät hankinnat. Metsä Tissue hyödyntää EcoVadista
sekä oman toiminnan raportoinnissa että kumppaneidensa arvioinnissa.

Metsä Tissue on osa Metsä Groupia.

Lisätietoja: Ketsia Anttila, viestintäjohtaja, Metsä Tissue, +358 40 831 2991

Metsä Tissue 
metsagroup.com/fi/metsatissue

Metsä Groupin pehmo- ja tiivispaperiliiketoiminta eli Metsä Tissue valmistaa hygieniatuotteita
koti- ja ammattilaiskäyttöön sekä tiivispapereita ruoan valmistukseen ja pakkaamiseen.

http://metsagroup.com/fi/metsatissue


Laadukkaat, lähellä valmistetut brändimme, Lambi, Serla, Mola, Tento, Katrin ja SAGA tekevät
arjesta puhtaampaa. Edistämme monimuotoista, yhdenvertaista ja mukaan ottavaa kulttuuria.

Vuonna 2025 liikevaihtomme oli 1,1 miljardia euroa, ja työllistämme noin 2 400 henkilöä. Metsä
Groupin emoyhtiö Metsäliitto Osuuskunnan omistavat noin 90 000 suomalaista
metsänomistajaa. Koko Metsä Groupin liikevaihto oli 5,8 miljardia euroa.   

Seuraa Metsä Tissueta: 
LinkedIn Instagram

http://www.linkedin.com/company/metsa-tissue/
http://www.instagram.com/metsatissue/

